PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE 
SECRETARIA DE MUNICIPIO DA PESCA, AGRICULTURA E COOPERATIVISMO

Prefeitura Municipal
do RIO GRANDE

Oficio n°023/2023 Rio Grande, 27 de Mar^o de 2023.

I

Honra nos cumprimenta-lo na oportunidade, que informamos o 

recebimento de R$107.951,04( Cento e Sete Mil Novecentos e Cinquenta e um reals e Quatro 

Centavos) referentes ao Termo de Convenio FPEn0 1236/2022, ocorrido na data de 27/02/2023, 
conforme documenta9ao em anexo.

• Copia do Extrato Bancario;

• Copia do Tenno de Convenio;

• Copia do Plano de Trabalho

Sendo o que tinhamos para o momento, subescrevemo- nos.